8. Neque reponas eundem Justellum in præfatione scribere: *Stephani episcopi Ephesini exstat canonum collectio nondum edita, quæ omnino convenit cum veteri codice Ecclesiæ universæ, conciliorum Nicæni, Ancyran, Neocæsariensis, Gangrensis, Antiochei, Laodicensis, et Constantinopolitani eadem serie et ordine exhibet, quibus ipse Ephesinus addidit.* Hic Stephanus Ephesiorum episcopus ille esse creditur, qui pseudo-Ephesini concilii et Chalcedonensis tempore vixit. Illic ergo vetustissimo exemplo Justellianus codex immititur. Cui argumento antequam respondemus, error detegendus est Gulielmi Voell, et Henrici Justelli in præfatione ad Bibliothecam juris canonici Parisiis impressam anno 1661, ubi de codice Ecclesiæ universæ scribunt: *Collectus autem fuit paulo post concilium Constantinopolitanum 1. sub Theodosio Magno a Stephano quodam Ephesino episcopo, ut præferebat olim vetus Palatina codex, quem vidit Justellus, ut refert Petrus de Marca arch. episcopus Tolosanus.* Hic quidem archiepiscopus, lib. in Concordiæ, c. 3, n. 4, affirmavit veterum conciliorum canones 165 in unum corpus collectos episcopi alicujus industria, forsitan Stephani Ephesini, ut præferebat vetus codex in Bibliotheca Palatina, quemadmodum accepit a viro fide digno imo atque integerrimo; et in margine Calisto horus Justellus nominatur. Non absolute, sed suggestivè loquitur, ut innotuit particula *fortasse*; nec rursus collectionem ad Theodosii Magni ætatem evehit. Christophori vero Justelli verba, quæ paulo ante recitavimus, cum manifestum Voelli ac Henrici Justelli errorum, tum vero allucinationem aliquam Petri de Marca in intelligendo ac referendo ipsius Christophori testimonio apertissime astruunt. Neque enim is Stephanum Ephesium auctorem proficit totius collectionis Theodosio Magno imperante; sed solum additionem canonum Ephesinorum, post Ephesium utique synodum, eidem attribuit; idque hujus particula *fortequasi* incertis anterioribus verbis expressit. Cui antiquo codici, inquit, *postea adjecti sunt concilii Ephesini in æcumenici octo canones, forte a Stephano Ephesino cujus exstat canonum collectio nondum edita*, etc., ut supra prosequitur. Ubi autem exstaret hæc nonnulla impressa collectio, in prima editione anni 1610 non prodidit: At in secunda anni 1661 his ejus verbis præfationi insertis exprimitur: *Hæc vero in bibliotheca Palatina apud heredes Gelharti Ermenhorstii Hamburgi asseruntur, a qui us huc naque necisci non potuimus.* Si hinc codicum nomenclatorem potuit, eo procul dubio in editione usus non fuit. Cum ipsum codicem fortassis olim vidisset, eum subinde